f. 4.3 conturbaetur ecclae.
|
Explicit alia epistola fiauiani

epi constantinopl
|
ad j)apani leonem ntniauuni.

[ Incipit epistola
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papae leonis ad flauianiim epiTi
|
constantinopolitanum de eu-

tyclicm.
I

Lectis —
f. 40 damnatur. et alia manu.

|
Tiburtius notarius iussu

domni mei uenerabilis
[

papae leonis edidi. libellu^ appellationis

eutylches ad papam leonem.
|
Domino etc. lidei et

|
spei raeae —

f. 46'' manu mea.
||

f. 47 Hanc sequitur libeilus quem
dedit eusebius eps in accusa|tione eutiches flauiano qui iam

supra in capite releua|tus est calchedonensis concilii. exemplum

libelli
I

quem dedit eutyches pbr flauiano epo. uel syuodo.
|

Contestor uos per dm — subscripsi. Exeplum contestationis

catholico et amore (amatori corr.^
\
xpi populo constantinopoli-

tano eutyches pbrt.
j

—
f. 47'' Ex patrum testimoniis quae pro se proposuit eu-

tyches
I

iuli epi romani ad presbiterum dionysium.
|

—
f. 48 Que pro se optulit eutyches ad eos qui scdm diuiua

e incarna|tionem uerbi disputant sub oecansione indiuidui
|

—
f. 4(S'' Sei athanasi epi alexandrini tractatus siue praecepta

|

de iide quae pro se protulit eutychis. prolatum ad tes|timonium a bea-

tissimo epo eiusdem ciuitatis cyi'illo
|
contra libellum theodori.

|

—
f. 49 Sei greg'orii epi maioris pars dictorum quae pro se

|

protulit eutyches.
|
Epi g-reg-orii nanzanzeni ad cledoniuin ex

his
I

quae pro se protulit eutyches.
|

—
f. 49'' Iuli epi romani ad uniuersos epos catholicis

|

quae

pro se protulit eutiches.
|

—
ihid. Iuli epi ad prosdocium quae pro se pi'otulit eutyclies—
f. 50 Petri epi et martyris de doitate

|

libelli (juae ex

his pro se protulit eutyches. —
ihid. Felicis romani eps et martyris ex epist (juam ad ma-

xi luü epTii uel clerum alexandriae ciuijtatis misit quae ex his

pru se protulit eutyches —
ihid. Exemplum epistole synodi habite ruma

|

quae ex his

pro se allif^'aiieri eutyches.
|

—
f. öO'' vSci caelestini epi romani

|

missa nestorio quae ex

ea protulit eutyches. —
ihid. Sei caelestini epi romani ad ehu-um constantinopl

j

quae ex ea pro se protulit eutiches. —
f. öl Statuta, synodus ephesene contra eos

|

qui praesu-

munt docere aliut aut scribere contra statutü
|

synodus nichciu?

(juae ex his pro se protulit eutiches.
|

—
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)

ibid. P^pistola thoodosi impr ad dioscoi'uin epm
|

pro con-

greg-auda synodo epliesena.
||

f. 51'' Incipit post episcoponnu